
obec Zaječov lČo OO234O44 KEO-W 1 .11 .328 / Uc,1 9r

Návrh rozpoětu -závazné ukazatele rok2020 zpracováno: 11,12.2019
strana: 1 / 3

Rozpočet - závazné ukazatele byly zpracovány v souladu se zněním §1 1 zákona č. 25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů ve znění zákona č, 32012001 Sb., č. 450/2001 Sb., ó.32012002 Sb., č, 42112004 Sb., č, 557/2004 Sb.,
č,56212004 Sb., č. 635/2004 Sb., č. ,l38/2006 Sb., č. 140/2006 Sb. a č,24512006 Sb. a jejích novelizací.

PRlJMY
PAR POL ORG Název závazného ukazatele Z tohoKč

0000 XXXX

2119 XXXX

2310 XXXX

2321 XXXX

3313 XXXX

3314 XXXX

3392 XXXX

3399 XXXX

3632 XXXX

3639 XXXX

3722 XXXX

3725 XXXX

6171 XXXX

6310 XXXX

XXXX

XXXX Ostatní záležitosti těžebního průmyslu a energetiky

xxxx pitná voda

XX)fi Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

)(XXX Film,tvorba,distribuce, kina a shromažd'. audioviz, archiválií

xxxx Činnosti knihovnické

)fiXX Zájmová činnost v kultuře

XXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

xxxx pohřebnictví

XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

)fiXX Sběr a svoz komunálních odpadů

XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

XXXX Činnost místní správy

-XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

33 575 032,00

250 000,00

165 000,00

í50 000,00

15 000,00

2 600,00

115 000,00

30 000,00

"n15 

000,00

,l 600 000,00

5 000,00

200 000,00

í 500,00

1 500,00

PŘÍJMY CELKEM 36 125 632,00



obec Zaječov lČo 00234044 KEO-W 1.11.328 / Ucl9r

Návrh rozpočtu -závazné ukazatele rok2020 zpracováno: 11.12.2019
strana,. 2 l3

vÝon;e
PAR POL ORG Název závazného ukazatele ZIoho

2212 XXXX XXXX Silnice

2221 XXXX XXXX Provoz veřejné silniční dopravy

2310 XXXX XXXX Pitná voda

2321 XXXX XXXX Odvádění a čištění odpadnich vod a nakládání s kaly

3,1 
,l3 XXXX XXXX Základní školy

3313 XXXX XXXX Film.tvorba,distribuce,kina a shromažd'. audioviz. archiválií

3314 XXXX XXXX Činnosti knihovnické

3319 XXXX XXXX Ostatnízáležitosti kultury

3392 XXXX XXXX Zájmová činnost v kultuře

3399 XXXX XXXX Ostatní záležitost kultury, cirkví a sděl. prostředků

3412 XXXX XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

3419 XXXX XXXX Ostatní tělovýchovná činnost

3543 XXXX XXXX Pomoc zdravotně postiženým

3631 XXXX XXXX Veřejné osvětleni

3632 XXXX XXXX Pohřebnictví

3635 XXXX XXXX Územni plánováni

3639 XXXX XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

3721 XXXX XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů

3722 XXXX XXXX Sběr a svoz komunálnich odpadů

3725 XXXX XXXX Využívání a zneškodňování komunálnich odpadů

3729 XXXX XXXX Ostatní nakládání s odpady

3745 XXXX XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

4351 XXXX XXXX Osobní asistence,pečovat,služba a podpora samostat.bydlení

5212 XXXX' XXXX Ochrana obyvatelstva

5512 XXXX XXXX Požárníochrana - dobrovolná část

6112 XXXX XXXX Zastupitelstva obcí

6171 XXXX XXXX Činnost místní správy

. 6310 XXXX XXXX Obecné příjmy a výdajez finančnich operací

6320 XXXX XXXX Pojištění funkčně nespecifikované

6399 XXXX XXXX Ostatní finanční operace

4 500 000,00

240 000,00

3 407 337,00

700 000,00

3 600 000,00

50 000,00

35 000,00

10 000,00

1 145 000,00

200 000,00

4 662 300,00

42o ooo,oo

30 000,00

650 000,00

2,100 000,00

187 000,00

3 544 995,00

50 000,00

1 300 000,00

650 000,00

500 000,00

500 000,00

120 000,00

50 000,00

í 630 000,00

1 730 000,00

2 800 000,00

65 000,00

120 000,00

700 000,00

VY,DAJE CELKEM t 35 696 632,00

Kč



obec Zaječov lČo Oo234O44 KEO-W 1.11.328 / Ucl9r

Návrh rozpočtu -závazné ukazatele rok2020 zpracováno: 11,12.2019

strana: 3 / 3

FINANcovÁrtí
PAR POL ORG Název závazného ukazatele Kč Ztoho

0000 8XXX XXXX -429 000,00

REKAPlTULACE

PŘíJMY

Wonlr

FlNANCOVÁNÍ

cELKEM

CELKEM

CEL_KEM

36 125 632,00

35 696 632,00

-429 000,00

FlNANCOVÁNÍ CELKEM -429 000,00

'É:

ait

Zveřeiněno no úřední desce: 1 1 -i:i-:i,]1$

Zveřeinčnn n0 eleklronickó r]řední desce: 1 1 " jI_ .1,:1j

Seimulo z úřední desky,

§eimulo z elektronitké úřední desky:



Ministerstvo financí Fin 2-'l2M

VÝXPa PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZeUruiCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVMKŮ OBCÍA REGIONÁLNÍCH RAD

sestavený k 30.1'1 .2019 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa

Rok Měsíc lčo
2019 11 00234044

Název a sídlo účetní jednotky : Obec Zaječov Zaječov 265,267 63 Zaječov

l. RozPoěrovÉ PŘíJMY

Paragraf PoIožka Text

ab

Schválený
rozpočet

Rozpoó-.t
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

0000 1111 Daň z příjmu fyzických osob placená p|átci 5 460 1 20,00 B9,3( 5 360 120 0c on o, 4 876 090,34

0000 1112 Daň z příjmu fyzlckých osob placená poplatníky 212 276,aa 49,0€ 212 276,0c 49,0€ 104 191,38

0000 11 13 Daň z přílmu fyz ckých osob vybíraná srážkou 439 320,00 1 06,3: 489 320,0c 95,4i 467 150,07

0000 1 121 Daň z přrlmú právnických osob 4 539 640,00 86,1 4 031 080,0c 97,0-1 3 91 0 367,94

0000 22 Daň z příjmu právnických osob za obce 1 00 000,00 607,0a 1282050,0( 47 3a 607 050,0c

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 1 0 888 860,00 88,6i 10 785 410,0c 89,47 9 649 773,36

0000 Odvody za odnětí púdy ze zemědě|ského púdního fondu 3 000,00 220,6( 7 510,0c 88,1 í 6 619,8c

0000 1340 Poplatek za provoz systému shromažd'ování sběru,přepravy 971 000,00 107,7( 1 046 000.0c 99,9€ 1 045 764,0c

0000 341 Poplatek ze psů 26 000,00 101 ,6€ 26 450,0C oo oa 26 432,0c

0000 1 343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 500,00 0,0( 500,0c 0,0( 0,0c

0000 361 Správní poplatky 30 000,00 30 000,0c 24 700.0l

0000 381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technic.her 220 000,00 220 000,0c 57,2f 125 973,7(

0000 11 Daň z nemovitých věcí 700 000,00 107,6e 800 000,0c 94,2{ 753 5s2,62

0000 11 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 0,00 0,0( 29 000 0c 58,5: 1 6 975,0C

0000 12 Neinv.přij,transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač,vzta 505 000,00 94,9( 523 300 0c 91,6i 479 688,0c

0000 16 Ostatn í neinvestió. přijaté transfery ze stát. rozpoótu 0,00 0,0( 1 265 021 ,0c 100,0c 1 265 019,95

0000 21 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 24 000,00 1 00,0( 24 000,0c 100,0c 24 000,0C

0000 22 Neinvestiční při]até transfery od kra]ů 0,00 0,0( 52 811,0c 1 00,0c 52 809,7

0000 4216 ostatní investiční při]até transfery Ze stát, rozpoótu 450 000,00 36,2€ 3 054 457,0c 5,3l 163 252,2c

0000 4222 lnvestiční přiJaté transfery od krajů 636 569,00 47 ,1 936 569,0c 32.0: 300 000,0c

0000 25 206 285,00 94,8i 30 ,l75 874,00 79,2( 23 899 450,1 í
000 25 206 285,00 94,82 30 175 874,0t 79,2( 23 899 450, 1 1

21 19 2329 Ostatní nedaňové přtlmy jinde nezařazené 1 50 000,00 1 00,0( 1 60 000,0c 93,7a 1 50 000,0c

21 19 2343 Příjmy dobíh, úhrad z dob}iv,prostoru a z vydob.nerostu 1 00 000,00 88,1 90 000,0c 88 158,] 1

2119 Ostatní záležitosti těžebního průmyslu a energetiky 250 000,00 95,2í 250 000,0c 95,2e 238 158,1,|

211 Záležitosti těžebního prumyslu a energet 250 000,00 95,26 250 000, 238 1 58,1 1

21 11 Příjmy z poskytování s|Užeb a Výrobku 200 000,00 22,5( 200 000,0c ), q( 45 000,0c

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 200 000,00 22,5( 200 000,0c 22,5t 45 000,00

lJz Odvádění a čištění odpadních vod 200 000,00 22,50 200 000,0c 22,5( 45 000,0c

31 13 2229 Ostatní přijaté vratky transferů 0,00 0,0( 26 020,0c 1 00,0( 26 019,0(

3,1í3 základní školy 0,00 0,0( 26 020,0c í 00,0( 26 019,0c

311 předškolní a základní vzdělávání 0,00 0,00 26 020,0c 1 00,0( 26 019,0c

2111 Příjmy z poskytování služeb a rnýrobků 1 4 500,0c 262,0: 42 500,0( 89,4( 37 995,0(

JJlJ 2132 Přílmy z pronálmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 500,0c 0,0( 500,0c 0,0( 0,0(

3313 Film.tvorba,distribuce,kina a.shromažd', audioviz. archiválií ,l5 000,00 253,3( 43 000,0( 88,3t 37 995,0c

2111 Přqmy z poskytování sIužeb a výrobků 2 600,0c 71 ,4, 2 600,0c 71 ,42 1 857,0(

3314 cinnosti knihovnické 2 600,00 71,4i 2 600,0( 71,4, 1 857,0(

JJ l KuItura 1 7 600,0C 226,43 45 600,0( 87,3( 39 852,0c

3392 2111 Příjmy z poskytování s|qžeb a výrobků 1 0 000,0t 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

3392 2132 Příjmy z pronáimu ostatních nemovitých VěCí a jejich óáStí 90 000,0c 13?,0( 1 30 000,0( 91,42 1 1 8 850,0(

3392 2322 Přijaté pojistné náhrady 0,0c 0,0( 0,0c 44 91 9,0(

3392 4ájmová činnost v kultuře 100 000,0c 163,7i í30 000,0( 1 25,98 1 63 769,00

3399 2111 Přrlmy z poskytování služeb a výrobků 30 000,0c 115,43 34 700,0( 99 80 34 630.00

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 30 000,00 115,43 34 7oo,o( 99,80 34 630,00

strana 1 1

0,0(



Paragraf Položka Text

ab

Schválený
rozpočet %

Rožpočet
po změnách

VýsIedek od
počátku roku

1 2 3

339 ]* ostatní činnosti v záleži|. kultury, ckkví a sděl. pfostř. 1 30 000,0( 152,61 164 700,0t 120,46 198 399,0(

Joól 2111 Fiíjrr' poskytouáni slúzen á výroor<u 1 5 000,00 23, 1 5 000, 3

3632 pohřebnictví 15 000,00 23,7! ,l5 000,00 23,75 3 562,0(

3639 21 19 Ostatní př|my z vlastní činnosti 1 8 000,00 80,67 18 000,0c 80,67 14 520,00

3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 332 000,00 69,8a 332 000,0c 69,85 23,1 894,00

3639 2321 Přijaté neinvestiční dary 0,00 0,0( 40 000,0c 93,7 37 500,00

3639 3111 Příjmy z prodele pozemků 4 1 00 000,0c
^q 

),, 4 655 300,0c 52,1 2 427 88o,8a

3639 Komunální služby a územní rozvo' jinde nezařazené 4 450 000,00 60,9l 5 045 300,00 53,7t 2 71,1 794,80

363 Komunální služby a územní rozvoj 4 465 000,0C 60,81 5 060 300,0c 53,6€ 2 715 356,8(

21 12 Příjmy z prodeje zboží 0iž nakoupeného za účelem prodele 5 000,0C 94,4( 5 000 0c 94,4c 4 720,0a

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 5 000,00 94,4(. 5 000,0c 94,4a 4720,00

2111 Příjmy z posklování služeb a výrobkú 200 000,0C 88.0a 200 000.0C 88,03 176 069,00

3725

372

Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 200 000,00

205 000,0C

88,03

88,1 9

200 000,0c 88,0: 176 069,00

Nakládání s odpady 205 000,0t 88,1 180 789,00

6171 2112 ,Příjmy zprodeje zboží 1již nakoupeného za úče|em prodeje I r 00o,oo| 970.00| 16 000,001 60.63 9 70o,0o

6171 " ,ool 16 00o,oo 60,63 9 7oo,0o|

b110lr141
5310 - lobecnépříjmyaVýdajezfinančnichoperací | 1500.00| 20.17| 1500,001 20.17L 302,49|

633 ]* Převody Vlastním fondům V rozp.územní úrovně l 0,00| 0,00 3 60ó 0ó0.00 1g,72l 710 000.00

o,0o| o,oo 9o0,oo

900 o0|

L= ^ 
**^..r]

strana 1 ,2



ll. RozPočToVÉ VÝDAJE

Paragraf Položka Text

ab

Schvá|ený
rozpočet %

RozpoĎet
po změnách %

VýsIedek od
poóátku roku

1 2 3

2212 5,139 Nákup materiá|u jinde nezařazený 1 00 000,0( 68,21 1 00 000,0( 68,27 68 270,

2212 51 69 Nákup ostatních služeb 200 000.0c 67,1 200 000,0( 67,1 1 34 308,50

2212 517 1 Opravy a udržování 700 000,0( 31,6€ 2 254 695,0( 9,83 221 634,0a

2212 Silnice 1 000 000,0( 42,42 2 554 695,0( 16,61 424 213,2(

2219 6121 Budovy, haly a stavby 0.0( 0,0c 81 6 000,0( 99,91 815 292,51

2219 ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,0( 0,0c 816 000,0( 99,91 815 292,5
pozemní komunikace 1 000 000.0{ 123.95 3 370 695,0{ 36,77 1 ,co 4n6 7

2221 51 69 NákUp ostatních SlUžeb 2 99,64 2 800, 99,64 2 7g0,00

2221 5329 Ost,neinvest.transfery veřelným rozpočtum územní úrovně 223 000,0( 100,0c 223 000,0( 1 00,0c 223

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 225 800,0( 1 00,00 225 800,0( 100,00 225 79o,o(

))) Silniční doprava 225 800,0( 1o0,0c 225 8a0,o( 1 00,0c 225790,0(

2310 51 69 Nákup ostatních s|užeb 0,0( 0,0c 50 000,0( 72,0C 36

2310 517 1 Opravy a udržování 350 000,0( 0,0c 80 000,0( 0,0c 0,00

2310 olll Budovy, haly a stavby 3 000 000,0( 81,1 2 920 000,0( 2 434 626,0a

231o pitná voda 3 350 000,0( 73,7! 3 050 000,0( 81,00 2 470 626,00

231 pitná voda 3 350 000,0( 3 050 000.0( 8í,0c 2 470 626,0a

2321 51 69 Nákup ostatních služeb 0,0( 0,0c 24 000,0( 97,4a 23 388,00

2321 5493 Účelové neinv.transfery fyz,osobám 0,0( 0,0c 1 5 000.0( 100,0c 1 5 000,00

2321 6121 BUdoVy, haly a stavby 500 000,0( 47,2e 261 000,0( 90,54 236 31 1 ,00

2321 odvádění a čištění odpadních Vod a nakládání s kaly 500 000,0( 54,94 300 000,0( 91,57 274 699,00

Odvádění a čištění odpadních vod 500 000,0( 54,94 300 000,0( 91,57 274 699,00

31 13 51 69 Nákup ostatních služeb 0,0( 0,0c 85 000,0( 98,9t 84 132,00

31 13 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 1 300 000,0( 80,71 1 300 000.0( 80,71 1 050 000,00

31 13 Jóóo Neinvestiční transf ery zřízeným příspěvkovým organizacím 0,0( 0,0( 1 334 917,0( 98,7 1 317 829,70

6121 BUdoVy, ha|y a stavby 7 000 000,0( oa ol 6 697 91 5,0( 98,1 6 576 196,00

31 13 Základní školy 8 300 000,0( 108,77 9 417 832,0( 95,8€ 9 028 157,70

Jll předškoiní a základní vzdělávání 8 300 000,0( 108,7,i 9 417 832,0( 95,8e 9 028 157,70

3141 5021 Ostatní osobníu/daje 8 000,0c 0,0c 8 000,0C 00c 0,00

3141 skolní stravování 8 000,00 0,0c 8 000,00 0,0c 0,00

314 ostatní Zař, šouvisejicí s \4;,chovou a VzděláVáním mládeže 8 000,00 0,0( 8 000,0C 0,0( 0,00

JJlJ 5021 ostatn í osobn í v\i,daje 20 000,0( 69,9( 20 000,0C 69,9C 1 3 980,00

51 39 Nákup materiálu jinde nezařazený 4 000,0( 0,0c 2 800,0C 0.0c 0,00

5154 Elektrická energie 4 000,0c 128,51 5 200.0c 98,8f 5140,32

JJ lJ 51 61 PoštoVní slUžby 1 000,0( 21,1 1 000,0( 21 ,1 211 ,0a

5 69 Nákup ostatních služeb 21 000,0( 191 ,34 41 000,0c 98,0,1 40 182,26

3313 Film.tvorba,distribuce,kina a shromažd'. audioviz, archiválii 50 000,00 1 í 9,0: 70 000,00 85,o2 59 513,58

3314 5021 ostalní osobní Výdaje 9 600,0( 91,67 9 600,0c 91,67 8 800,00

3314 51 36 Knihy, učební pomúcky a tisk 25 400,00 87,9 1 25 400,0C 87,9 1 22 328,00

3314 cinnosti knihovnické 35 000,00 88,9! 35 000,00 88,94 31 128,00

331 9 502 1 ostatní osobní Výdaje 1 0 000,00 0,0( 1 0 000,0c 0,0c 0,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 10 000,00 0,0( 10 000,00 0,0( 0,00

JJl Kultura 95 000,00 95,41 1 1 5 000,0C 78,s2 90 641,58

?,? o, 5021 ostatní osobní Výdaje 20 000,00 1 00,5( 22 500,0( 89,3í 20 1 00,00

??o, 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000,00 60,5( 14 000,0c 86,4: 12 100,00

3392 5 ?o Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000.00 282,0a 66 700,0c 84,5€ 56 418,00

a?o, 5 51 studená voda 1 0 000,00 242,01 26 000,0c 93.0€ 24 201,00

eaó, 5 54 EIektriCká energie 35 000,00 153,7t 59 000,0c 91 ,27 53 824,07

3392 51 55 Pevná paliva 45 000,00 108,5: 61 000,0( 80,0€ 48 834,07

3392 51 69 Nákup ostatních služeb 45 000,00 122,71 1 1 5 800.0( 47,6, 55 221

3392 517 1 Opravy a udržováni 5 000,00 32,a( 30 000 0c
,1 600,

6121 Budovy, haly a stavby 0,0C 0,0( 338 000,0( 0,0( 0,00

tto, 6125 Výpačetní techhika 0,0C 0,0( 35 000,0( 99,7 34 921,00

3392 Zž4mová činnost v kultuře 200 000,00 ,l53,5 758 000,0( 40,0( 3o7 219,14

3399 51 38 Nákup zboží (Za úče|em dalšího prodeje) 1 2 000,0C 0,0( 1 2 000,0( 0,0(

3399 51 39 NákUp rnateriá|u jinde nezařazený 38 000,0C 77,0,, 33 000,0( 88,70 29 270,0(

3399 51 69 NákUp Ostatních Služeb , 1 1 0 000,0c 77,1 1 04 000,0t 81,64 84 902,00

sIrana 2.1

0,00



3399 5175 pohoštění 5 000,0c 1 05,8c 6 000,0( 88,1 5 290,00

51 94 Věcné dary 35 000,0( 120,63 45 000,0( 93,82 i) ))1 nn

3399 ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 200 000,00 80,84 200 000,0( 80,84 161 683,0(

aao ostatní činnosti v záležlt. kultury, církví a sděl, prostř, 400 000,00 117,23 968 000,0( 48,44 468 902jl

3412 51 69 Nákup ostatních služeb 0,00 0,0( 200 000,0c 1 54 656,00

3412 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 0,0( 50 00o,0c Áó ra 29

3412 sportovní zařízení ve Vlastnictví obce 0,00 0,0( 250 000,00 73,7a ,l84 256,0(

3419 ost,neinVestiční tranSfery neziskovým a podob. organizací 400 000,00 53,2, 400 000,0c 212 87

3419 ostatní spoňovní činnost 400 000,00 53,2, 400 000,0c 53,22 212 872,o0

341 §port 4o0 000,0c 99,28 650 000,0c 61,1 397 128,00

3543 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 20 000,0C 0,0( 20 000,0c 0,0( 0,00

3543 Pomoc zdravotně postiženým 20 000,00 0,0( 20 000,0( 0,0( 0,00

354 Zdravotnické progfamy 20 000.0c 0,00 20 000,0( 0,0( 0,0c

JoJ l 5021 ostatní osobní Výdaje 45 000,0c 88,0( 43 500,0( 91,0: 39 600,00

3631 503 1 Povin,polistné na soc,zab,a příspěvek na st,politikU zamě 0,0c 0,0( 1 000,0( 86 3( 863,00

363 1 5032 Povinné pojlstné na veřelné zdravotní pojištění 0,0c 0,0c 500,0( 62,0i 31 0.00

363 1 51 39 Nákup materiá|u jinde nezařazený ] 00 000.0c 155,92 ,164 000,0( 95,0t 155 924,67

JoJ l 5154 Elektrická energie 1 20 000,0c 158,61 220 000,0( 86,5, 1 90 333 70

3631 51 69 Nákup ostatních služeb 1 00 000,0( 101 ,22 220 000,00 46,01 101 229,50

3631 5171 Opravy a udržování 10 000.00 0,0c 1 0 000,0C 0,00

JoJ l 6,121 BUdoVy, ha|y a Stavby 25 000,00 0,0c 25 000,0c 0,00

363,| Veřejné osvětlení 400 000,00 122,o7 684 000,00 71,38 488 260,8i

JoJZ 5021 ostatní osobní Výdaje 61 200,00 ,l06,37 71200,0C 91,43 65 1

3o3z 51 39 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 800,00 30,0( ,l 800,0c 63,33 1 140,00

Jo JZ 5154 Elektrická energie 2 000,00 248,9l 7 000,0C 71 ,11 4 977,90

5ó5z 51 56 Pohonné hmoty a maziva 3 000,00 53,6( 2 000,0( 80,4c 1 608,00

3632 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 348,0t 1 8 000,0c 96,67 17 400

3632 5171 Opravy a udržování 25 000,00 0,0( 0,0( 0,0c 0,

3632 pohřebnictví
1 00 000,00 90,2a 100 000,0c 90,2: 90 225,90

JoJJ 61 19 Ostatní nákup dlouhodobého nehnrotného majetku 1 00 000,0C 45,0( 1 00 000,0( 45,0( 45 000,00

3635 Územní plánování 100 000,00 45,0( 100 000,0c 45,0c 45 000,00

3639 50-11 Platy zaměstnanců v prac,pom, vylma zaměst,na služ.místech 300 000,0C 185,7: 61 0 000,0c 91,34 557 1 93,

3639 cUZ l ostatní osobní \4'daje 80 000,0C 56,5 1 65 000,0t 69,5a 45 210,0a

3639 cUJ l Povin,pojistné na soc.zab,a příspěvek na st.politiku zamě 75 000,0C 184,98 1 50 000,0c 92,4s 138

3639 5032 Povinné polistné na veřejné zdravotní pojištění 27 000,0C ,185,73 57 000,0c 87,9€ 50 1

3639 5132 Ochranné pomúcky 1 5 000,0C 197,0c 30 000.0c 98,5( 29 550,00

3639 5137 Drobný hmotný dlouhodobý ma]etek 250 000,0C zl ól 235 000 0( 29,6( 69 552,52

JoJ Y 51 39 Nákup materiálu ] nde nezařazený 300 000.0C la ni 300 000 0t 49,0, 147 07a 32

3639 51 56 Pohonné hmoty a maziva 50 000,0c 1o ac 50 000,0t Jó 7C 39 895,00

3639 5167 Služby školení a vzdélávání 5 000 0C 144,3e 7 500,0( aA )/. 7 218,00

3639 5 69 NákUp ostatnich slUžeb 700 000,0c 97,71 700 000,0( 97 ll 683 939,57

3639 5171 Opravy a udržováni 300 000,0c 5,01 256 500,0( 5,93 15 220,

3639 5362 Platby daní a poplatkú státnímu rozpočtu 20 000,0c 48,91 20 000,0( 48,97 9 793,0C

3639 5901 NespecifikoVané rezervy 350 585,0c 0,0C 30 585,0( 0,00 0,0t

3639 6121 Budovy, haly a Stavby 600 000,0c 25,1 1 55 000 0t 97,42 151 000,

3639 6122 Stroje, přístroje a zařízení 130 000 0c 263,45 770 762 0( 44,43 342 488 00

3639 61 30 PoZemky 20 000,0c 0,0c 20 000,0t 0,0C 0,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 3 222 585,0( 70,9i 3 457 347,0( 66,1 5 2 287 011,7c

363 Komunální služby a územní rozvoj 3 822 585,0( 76,14 4 341 347,0{ 67.04 2 910 498,4l

3721 51 69 Nákup ostatních služeb 50 000,0( 92,71 50 000,0( 92,77 46 387

3721 sběr a svoz nebezpečných odpadú 50 000,00 92,77 50 000,0( 92,77 46 387,02

3722 51 69 Nákup ostatních sIužeb 1 200 000,0( 101 ,92 1 250 000 0( 97,85 1 223 o87,88

3722, Sběr a svoz komunálních odpadů 1 200 000,00 101,92 1 250 000,0( 97,85 1223087,8t

51 69 Nákup ostatních služeb 550 000,00 1 1 8,1€ 650 000,0( 99,9€ 649 893,00

3725 Využívání a zneškodňoVání komunálních odpadů 550 000,00 1,18,1€ 650 000,0( 99,98 649 893,0(

Nakládání s odpady 1 800 000,00 106,6: 1 950 000,0( 98,43 1 919 367,9(

51 39 Nákup materiá|U jinde nezařazený 8 000,00 45,1 8 000, 45,1 3 609,36

5,156 Pohonné hmoty a maziva 1 0 000,00 14,4l 1 0 000,0c 14,44 1 444,00

3745 51 69 Nákup ostatních služeb 482 000,0c 70,7 4B2 000,0c 70,7i 341 127,oo

3745 Péče o Vzhled obcí a veřeljnou zeleň 500 000,00 69,2l 500 000,0c 69,24 346 180,36

374 Ochrana přírody,a krajiny 500 000,0c 69,24 . 500 000,0c 69,2l 346 180,36

strana 2.2

0,00

0.00



4351 5229 Ost.neinvestióní transfery neziskovým a podob. organizací 84 000,0c 100,0( 84 000,0( 100,00 84 000,

4351 5493 Účelové neinv.transfery íyz,osobám 36 000,0c 91 ,86 36 000,0( 91,86

435,| Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.bydlení 120 000,00 97,56 í20 000,0( 97,56 ,1,17 070,0c

4Jc Sociální služby v oblasti sociální péče 1 20 000,0c a7 \A 1 20 000,0( 97,5( 1 17 070,0(

5212 51 39 NákUp materiálu jinde nezařazený 1 0 00o,0c 31,0t 1 0 000,0( 31,08 3 108,0t

5212 51 69 Nákup ostatních S|užeb 30 000,0c 63,73 30 000 0( 63,7 19 118,4€

5212 5901 Nespeciíikované rezervy 1 0 000,0C 0,0C 1 0 000,0( 0,0C

5212 ochrana obyvatelstva 50 000,0c 44,4! 50 000,0( 44,45 22 226,4t

521 ochrana obyvatelstva 50 000,0c 44,4a 50 000,0( 44,45 22 226,4t

5512 5021 ostatní osobní Výdaje 1 5 000,0c 190,87 33 000,0( 86,7e 28 630,00

5512 5029 ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazené 0,0( 0,0c 1 499,0( 98,07 1 470,00

5039 ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 0,0( 0,0c 501,0( 100,0c 501,00

5512 51 39 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 0 000,0t 304,71 38 000,0( 80,2( 30 477,

55 ? 51 56 Pohonné hmoty a maziva 5 000,0t 95,2( 7 000,0( 68,0c 4 760,00

55 2 51 69 Nákup ostatních služeb 20 000,0( 49,5( 20 000,0( 49,5c 9 900,50

55 2 6122 Stroje, přístrole a zařízení 1 500 000,0( 0,0( 1 450 000,0c 0,0c 0,00

55 2 požární ochrana - dobřovolná Ďást 1 550 000,00 4,8§ 1 550 000,00 4,8! 75 738,50

55 požární ochrana 1 550 000.00 4,8§ 1 550 000.0c 4,8! 75 738,50

61 12 5023 odměny členů zastupiteistev obcí a krajú 1 360 000,00 89,0Z 1 360 000.0C 89,04 1 210 905,00

6112 5031 PoVin.pojistné na soc.zab,a příspěvek na st.po|ittku zamě 1 70 000,00 ó/ ,| a 1 70 000,0c 87,7a 149 135,32

61 12 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 1 20 000,00 9a,7l 1 20 000,0c 90,7l 1 08 886,00

5112 zastupitelstva obcí í 650 000,00 89,0i 1 650 000,0c 89,0: 1 468 926,32

olt/ 5021 ostatní osobní Výdaje 0,00 0,0( 28 1 80,0c 16 1 55,00

6117 5175 pohoštění 0,00 0,0( 820,0C 1 00,0( 820,0C

6117 Volby do Evropského parlamentu 0,00 0,0( 29 000,0( 58,5a 16 975,00

611 Zastupitelské orgány 1 650 000,0c 90,05 1 679 000,0( 8B,5( 1 485 901,3i

617 1 501 1 PIaty zaměstnancu v prac.pom, vyjma zaměst,na služ.místech 820 000,0C 84,4, 795 000,0( 87,0j 692 235,00

617 1 5021 ostatní osobní Výdaje 60 000,0C 150 8f 1 00 000,0( 90,5 90 526,00

6171 5031 Povin,pojistné na Soc.zab,a příspěvek na st.politikU zamě 205 000 0C 84,1( 1 90 000,0( 90,8( 172 519,39

6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 75 000,0c 83,0- 75 000,0( 62

6171 5038 Povinné polistné na úrazové pojištění 1 0 000,0c 54,5l 1 0 000,0( 54,54 5 454

6 51 36 Knihy, učební pomůcky a tisk 5 000.0C 71 58 5 000,0( 71 ,58 3 579,00

6 71 5137 Drobný hmotný dIouhodobý majetek 80 000,0C 1 02 000,0( 99 80 101 798,00

6 71 51 39 Nákup materiáIu jinde nezařazený 1 60 000,0c 148,57 293 800,00 80,91 237 708,78

6 71 studená voda 6 000,0C 34,1C 6 000,0c 34,10 2 046,00

6 71 5154 Elektrická energie 45 000,0c 91,4 45 000,0C 91,48 41 164,31

6171 51 55 Pevná paIiVa 50 000,0c 114 a] 57 050,0C 99,98 57 036.10

6 71 51 56 Pohonné hmov a maziva 25 000,00 39 2€
,17 950 0c

^Á71
9 821,14

6171 51 61 Poštovni služby 40 000,00 84 2a 40 000,0c 842 33 700,00

6 71 5162 Služby elektronických komunikací 45 000,00 93 02 45 000,0c 93,02 41 860,46

6 71 51 66 Konzultačni. poradenSké a právní služby 250 000 00 77,21 250 000,0C 77 ,21 193 034,45

6 71 5167 Služby ško|ení a vzdělávání 1 2 000,00 20,8í 12 000 0c 20,8? 2 500,

6 71 51 69 Nákup ostatních služeb 300 000,00 1 30,1 450 000,0( 86,7i 390 474,08

6 71 5171 Opravy a udržování 200 000,0c 0,0( 75 200,0c 00t 0,00

6171 5172 Programové vybavení 40 000,00 113,92 46 000,0c 99,0€ 45 569,00

617 1 5173 Cestovné 2 000,0C 32,8t 2 000,0c 32,8a 657

617 1 5175 pohoštění
1 5 000,0C 81,6t 1 5 000,0c 81,6a 12 248,

71 5182 Převody vlastní pokladně 0,0c 0,0( 0,0t 0,00

6171 5229 Ost,neinvestlční transfery neziskovým a podob. organizací 8 000,0C 81,28 8 000,0( 81,28 6 502,00

6171 5321 Neinvestiční transíery obcím 1 2 000,0c 0,0C 1 1 000,0( 0,00 0,00

617 1 5329 Ost.neinvest-transfery veřelným rozpočtům územní úrovně 42 500,0c 56 300,0( 99,89 56

6171 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpoótu 6 000,0C 116,45 7 000,0( 99,81 6 987,0c

6171 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtum 0,0c 0,0c 4 000.0( 100,00 4 000,00

6171 5901 Nespecifikované rezervy 36 500,0C 0,0c 0,0( 0,0c 0,00

6171 Činnost místní správy 2 550 000,0c 89,05 2 7,18 300,0( 83,54 2 27o 830,71

617 Regionální a místní spráVa 2 550 000,0i 89,0: 2 718 300,0( 83,54 2 270 83ú.71

631 0 5141 Úroky vlastní 53 53 000 15 ,18-1 
,90

631 0 51 63 SIUžby peněžních ústaVů 1 2 000,0( g0 2E 1 2 000,0C qn rF 1 0 833,30

6310 Obecné příjmy a v\ýdaje z finančních operací 65 000,00 40,02 65 000,00 40,o2 26 015,20

oJl Obecné přlmy a \4rda]e z finanóních operací 65 000,00 40,0, 65 000,0C 40,02 26 o15,2c

strana 2 3

1 1 8 019,00

0,00

866,00



6320 Pojištění funkěně nespecifikované 120 000,00 98,3a 120 000,00 98,3t 1,í8 019,0(

oJz Po]ištén í fUnkčné nespeciíikované 120 000,00 98,35 ,120 000,0C 98,3a 1 18 01 9,0(

6330 5341 Převody v|astním fondům hospodářSké (podnikatel,) óinnost 0,0C 0,0( 250 000,0c 100,0c 250 000,00

6330 5349 Ostatní převody vlastním fondům 0,0c 0,0( 3 600 000,0c 19,72 71 0 000,00

6330 Převody Vlastním fondúm v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,0( 3 850 000,0c 24,9A 960 000,00

oJo Převódy vlastním fóndům v rozp.úz€mní riroÝně 0,00 3 B50 )Á gl 960 000

6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 700 000,0C 1 50,0( 1 400 000,0( /5,0í 1 050 390,00

6399 ostatní finanční operace 700 000,0c 150,0( ,l 400 000,0( 75,0i 1 050 390,00

639 Ostatní finanóní operace 700 000,0c 150,06 1 400 000,0( 1 050 390,0c

6402 5366 Výdaje z fin.Vypoř,min.let mezi krajem a obcemi 0,0( 0,0c 26 020,0( 1 00,0( 26 01 9,0c

64o2 Finanční vypořádání minulých let 0,00 0,00 26 020,0( ,l00,0( 26 019,0c

640 ostatní činnosti 0,0( 0,0c 26 020,0( 1 00,00 26 019,0c

E celhem: " l 27 2263}5_ao 93,751 36 a94 994 00 69 9Z 25523707-

strana 2,4



lIl. FlNANcovÁt!í- rŘíon e

Název

teXt

čísIo
položky
(řádku)

SchVá|ený
rozpoóet %

Rozpočet
po změnách %

VýsIedek od
počátkU roku

r 1 2 3

k.átkodobé financowání z tuzďska
Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111 0,0c 0,00 0,0C 0,0( 0,0t

Uhrazerré Splátky kfáLkodobýL-h vydaný-ch dluhopisů (-) 81 12 0,0C 0,00 0,0c 0,0C 0,0c

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 81 13 0,0c 0,0( 0,0c 0,0c 0,0c

UhraZené splátky krátkodob. Pří].půjč.pfostředků (-) 81 14 0,0c 0,0( 0,0c 0,0c 0,0c

Změna sLavu krátkodob-pfoslředků na bank.účtech (+/-) 81 15 0,0c 0,0( 0,0( 0,0c 102 719,4l

Aktivni klátkodobé operace řízeni 1ikvidity-příjmy (+) 81 17 0,0c 0,0C 0,0c 0,00 0,0c

Aktivni krátkodobé operace řizeni ]ikvidity-výdaje (-) 81 18 0,0C 0,0C 0,0c 0,00 0,0t

Dlouhodobé financowání z tuzmska
DLouhodobé vvdané dluhopisy (+) 8121 0,0c 0,0C 0,0( 0,00 0,0(

Uhrazené spLátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8122 0,0c 0,0c 0,0t 0,00 0,0(

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 0,0t 0,0c 0,0( 0,00 0,0(

Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjó.prostředků (-) 8124 3 250 000,0c 75,0( -3 250 000,0( 75,0c -2 437 500,0(

Změna Stavu dfouhodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 8125 0,0( 0,0C 0,0( 0,00 0,0i

Aktivní dlouhodo]ré operace řízení Likvidity-příjmy (+) 8127 0,0( 0,0c 0,0( 0,0C 0,0(

AktiVní dlouhodobé operaCe řízeni Iikvidity-výdaje (-) 8128 00( 0,0c 0,0t 0,0C 0,00

krátkodobé financování ze zahraničí

Krátkodobé vydané dluhopisy 1+) 8211 0,00 0,0c 0,0( 0,0C 0,00

UhraZené Splát]{y l<rátkodobých VydanýCh dluhopisů (-) 8212 0,00 0,0( 0,0( 0,0C 0,00

Krátkodobé přijaté pů;čené prostředky (+) 8213 0,00 0.0( 0,0( 0,0C 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přij.půjč.prostředků (-) 8214 0,00 0,0( 0.0C 0,0c 0,00

Změna Stavu kráLkodob.prostředků na bank.účLech (+/-) 8215 0,00 0,0( 0,0c 0,0c 0,0C

Aktivní krátkodobé operace řizeni 1ikvidity-přijmy (+) 8217 0,0C 0,00 0,0C 0,0c 0,0c

Ak|_ivni krátkodobé opeIaCe řiZeni likvidity-Výda]e (-) 8218 0,0c 0,00 0,0C 0,0c 0,0c

Dlouhodobé financowání ze zahraničí
DLóuhodobé Vydané dluhopisy (+) 8221 0,0( 0,0( 00C 0,0c 0,0c

UhraZené splátky d]ouhodobýCh vydaných dluhopísů (-) 8222 0,0C 0,0C 0,0( 0,0t 0,0c

DLouhodobé přijalé půjčené prostředky (+) 8223 0,0c 0,00 0,0c 0,0c 0,0(

Uhrazené Splátky dlouhodobých přij.půjč,prostředků {-) 8224 0,0c 0,0C 0,0c 0,0( 0,0(

Změna Stavu dlouhodob.prostředků na bank.účteC]n (+/-) 8225 0,0( 0,0( 00( 0,0( 0,0(

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 8227 0,0t 0,0c 0,0( 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace říZení likvidity-výdaje (-) 8228 0,00 0,0c 0,0( 0,00 0,00

q)ravné položky k peněžním operacia

Op.Z peněž.účt]ů org.nemaj.char,přij.a výd,vl.Sekt (+/-) 890 1 0,00 0,0c 0,0( 0,00 0,00

NereaLiZované kuIZ.roZdily pohybů na dev.účteCh (+/-) 8902 0,00 00c 0,0( 0,00 0,00

Nepřevedené částky vyrovnávající SChodek (+/-) B905 000 0,0c 0,0( 0,00 0,00

F I NAN c oVAN I (souěet za třídu 8) 8000 _3 250 000,00 78,1 -3 250 000,00 78,1E -2 54o 219,44

strana 3.1



lv. REKApITULAcE pŘíJMů, vÝoR.lů, FlNANcoVÁruín JEJlcH KoNsoLlDAcE

Název

text

.-;;: ] aroep,im1

číslo
řádku

SchváIený
rozpočet %

Rozpočet
po změnách %

Výsledek od
počátku roku

r 41 42 43

401 0 23 590 71 6,00 91,55 24 290 716,0C 88,91 21 597 705,21

'IŤida 2 - Nedaňové příjmy 4020 1 170 100,00 87,74 ,1 313 820,0( 78,14 1 026 595,60

Třida 3 - Kapitálové příjmy 4030 4 1 00 000,00 59,22 4 655 300,0( 52,15 2 427 880,80

---o, n - Prij.,á rronsfery 4040 1 615 569,00 186,4 9 485 1 58,0( 31,75 3 011 744,90

xoNsolrnicp pnr.rvů 
-- kry ] 0.00 3 600 000,00 f_ iro ooo,oo

0, 0,002223 - PŤi)my z finan.vypoř.min.let mezi krajem a obce 4061 0,

2226 - PŤilray z fin,vypořádání minulých let mezi obcemi 4062 0,0C 0,0( 0,0C 0,0c 0,

222'l - ?Ťilmy z fin,vyp.min.L.mezi feg.r.a kr",obc.a DS 4063 0,0C 0,0( 0,0C 0,0c 0,

2441 - splátky pů čených prostředků od obcí 407O 0,0C 0,00 0,0C 0,0c 0,00

2442 - SpIáLkY pů čených prostře,lků od krajů 4080 0,0C 000 0,0c 00c 0,00

2443 - Sptátky půjčených prostředků od regionálních rad 408 1 0,0c 0,00 0,0C 0,0c 0,00

2449 - OsL.spláLky půjč.prostř,od veř.rozpočLů úz.urov 4090 0,0c 0,0( 0,0C 0,0c 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté tranSfery od obcí 41 00 24 000,0c 100,0( 24 000,0c 100,0c 24

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od kra U 4110 0,0c 0,0C 52 811,0c 100,0c 52 809,7E

4123 - Neinvestiční přijaté transfery od regioná1. rad 4111 0,0c 0,0C 0,0c 0,0( 0,

4129 - ost.neinvestič.přij.transfery od rozp.územ.urovn 4120 0,0c 0,0C 0,0C 0,0(

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130 0,0c 0,0C 0,0c 0,0( 0,00

4134 - Převody z rozpočtových účtů 41 40 0,0c 0,0c 3 600 000,0c 19,72 71 0 000,00

413? - Př.meZi stat.městy a jejich mě.obv,nebo čásL,-pŘ 4145 0,0( 0,0C 0,0c 0,00 0,00

413B - Převody z vlastni pokLadny 4146 0,0( 0,0C 0,0c 0,00 0,0c

4139 - ostatní převody Z vlastníCh íondů 4150 0,0( 0,0c 0,0c 0,00

4221 - Tnvestiční přijaté transfery od obcí 4170 0,0( 0,0C 0,0( 0,00

4222 - InýesLiční přijaté transfery od krajů 41 80 636 569,0( 47 ,1 936 569,0t 32,03 300

4223 - 1nvestiční přijaté transfery od reqionálních rad 4181 0,0( 0,0C 0,0( 0,00 0,00

A2'a, - as|.-í. e5 .pr- . lonsróíy oo tozpoclů úz.ltovrp 41 90 0,0( 0,0( 0,0( 0,00 0,00

zJ a24 - Transfery přijaté z územi jiného okresu 4 91 0,0( 0,0C 0,0( 0,00 0,00

ZJ a25 - Splátky půjč.prostředků přij .z územi jin.okre 41s2 0,0( 0,0c 0,0( 0,00 0,00

zJ a28 - Transfery přijaté z územi jiného kraje 4 oa 0.0( 0,0c 0,0( 0,0C

ZJ a29 - SpLátky půjč.prostředků přij .z územi jin.kraj 4194 0,0( 0,0c 0,0( 0,0C

36 144 r€4po[rssil r? 353 116§1

Strana 4.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



lV, REKApITULAcE pŘíJMů, vÝoR.lů, FlNANcoVÁruía JEJlcH KoNsoLlDAcE

Název

teXt

Tjida'- Bězne vyoa,e

číslo
řádku

Schválený
rozpočet %

103,5:

Rozpoóet
po změnách

65,01

Výsledek od
počátku roku

r 1 2 3

4210 14 351 385,0C 22 856 317,0a 14 858 272,

Třida 6 - Kapitálové výdaje 4220 1 2 875 000,0C 82,8l 1 3 638 077.00 78,2c 1 0 665 434,51

- 3 600 000pól I zro ooo,oo

Fl"rlŘŤaq

lŘomoll ĎAcE r]rAŇco"řŇn__-.---

5321 - NeinveStiční transfery obcím 4260 1 2 000, ll 0, 0,00

5323 - NeinveStiční tranSfery krajům 4270 0,0c 0,00 0,0C 0,0c 0,00

5325 - NeinveStični Lrarrsfery reqionálnim radám 4271 0,0( 0,00 0,0C 0,0c 0,00

5329 - oStatní neinv.transfery veř.rozpočtůn územ.úrovn 4280 265 500.0C 1 05,1 279 300,0c 99,9€ 279 24

5342 - Převody FKSP a sociáLnímu íondu obcí a krajů 4281 0,0c 0,00 0,0C 0,0c 0,00

5344 - Převody ,/fastnim rezervním fondům ú:em.rozpočtů 4290 0,0C 0,00 0,0C 0,0c 0,00

5345 - Převody VLaStním roZpočtovým účtům 4300 0,0C 0,00 0,0C 0,0c 0,00

5347 - Př.mezi stat,městy a ]ejich mě.obv,nebo část.-vý 4305 00C 0,00 0,0C 0,0c 0,00

5348 Převody do Vlaslrlí pokladny 4306 0,0C 0,00 0,0c 0,0c 0,00

5349 - oStatní převody VlaSLním fondům 4310 0,0C 0,00 3 600 000,0C 19,72 7,10 000,00

53 6 - Výda:]e z finan.vypoř.min.let mezi krajem a obce 4321 0,0C 0,0( 26 020,0c 100,0c 26 01 9,0c

536? - Výdaj-- z finan.vypoř.min.let mezi obce]ni 0,0c 0,0c 0,0c 0,0(

5368 - Výd.Z fin.vyp.min,fet meZi reg.r.a kr., obc.a Ds 0,0c 0,0( 0,0c 0,0( 0,

5641 - Neinvestični půjčené prOStředky obcím 4330 0,0C 0,0( 0,0c 0,0( 0,0c

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 0,0c 0,0( 0,0c 0,0( 0,0c

5643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálnim radá 4341 0,0c 0,0( 0,0c 0,0(

5649 - ost.neinv.půjč-prostředky veř.rozpočtům uz.úrov 4350 0,0c 0,0( 0,0c 0,00 0,00

63 1 - Invesr-ični transíery obcím + JoU 0,0c 0,0( 0,0c 0,00 0,00

6_342 - 1nvestični transfery l<rajům 4370 0,0( 0,0C 0,0c 0,00 0,00

6345 - Investični transfery reqionálním radám 4371 0,0( 0,0C 0,0c 0,00 0,00

6349 - oSt.investiční transfery veř.rozpočtům úz.urovn 4380 0,0( 0,0C 0,0c 0,00

6441 - Tnvestiční pů čené prostředky obcím 4400 0,0c 0,0C 0,0c 0,00

6442 - TnveStični půjčené prostředky krajům 4410 0,0( 0,0c 00c 000 0,00

6443 - Tnvestiční pů čené prostředky regionálnim radám 4411 0,0c 0,0C 0,0( 0,00 0.00

6449 - Ost,investič.půjč,prostř.veř,rozpočtům úz -úrovn 4420 0,0( 0,0c 00( 0,00 0,0t

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 4421 0,0( 0,0( 00( 0,00 0,00

ZJ a21 - Půjčené pirostředky poskyt. na území jin.okres 4422 0,0( 0,0c 0,0( 0,00 0,00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na úZemí jiného kraje 4423 0,0( 0,0c 0,0( 0,0C 0,00

ZJ a36 - Půjč. prostřed]<y pos]<ytnuté na území iin.l<raj 4424 0,0( 0,0c 0,0( 0,00 0,00

24 u3 7a7 07

Strana 4.2

0,00

0,00

0,00

0,00

'



F.-

vI. sTAvy A zMĚNy sTAvů NA BANKovNícH účrecH R v poxl-RottĚ

lFÉ

Název bankovního účtu

teXt

Císlo
řádku

počáteční
stav k 1,1,

stav ke konci
vykaz,období

změna stavu
bank. úótu

r 61 ol oJ

Základní běžný účet ÚSC 601 0 304 208,11 406 927,5| -102 719,44

Běžné účty fondů úSC 6020 0,00 0,0c 0

Běžné účty celkem 6030 304 208,11 406 927,5a 102 719,44

Po]{1adna 6040 0.00 0,0c 0,0c

Strana 6,1



Vll. VyBRAruÉ zÁzrunmovÉ .leoruorxy

Název

text

c íslo
řádku

SchVálený
roZpoóet

Rozpoóet
po změnách %

Výsledek od
počátku roku

r 71 72 73

zJ 024 rransíery přtlaíé z území jiného okřesu 7090 0,0c 0,0( 0,0c 0,0c 0,00

2226 - Příjmy z fin,vypořád.min.|et mezi obcemi 7092 0,0c 0,00 0,0C 0,0( 0,00

4121 - Neinvestiční přilaté transfery od obcí 7 00 0,0c 0,00 0,0c 0,0c 0,00

4129 - Ost.neinvest,při].transfery od rozpočtú úz,úrovně 7 0 0,0c 0,00 0,0c 0,0( 0,00

422'1 - lnvestiční přijaté transfery od obcí 7 20 0,0c 0,00 0,0c 0,0c 0,00

4229 - Ost.invest.přij,transfery od rozpoótú úz,úrovně 7130 0,0c 0,00 0,0c 0,0c 0,00

ZJ 025 Splátky půič.prostředků přij. z území iin.okres 7 40 0,0t 0.00 0,0c 0,0c 0,00

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 0,0t 0,00 0,0c 0,0c 0,00

2449 - Ost.splátky půjč.prostředků od veř.rozp.úz.úrov 7 60 0,0c 0,00 0,0c 0,0c 0,00

ZJ 026 Transíery poskytnuté na území jiného okresu 7 170 0,0c 0,00 0,0c 0,0c 0,00

532'1 - Neinvestiční transfery obcím 7 80 0,0C 0,00 0,0C 0,0c 0,00

5329 - Ost.neinvest-transfery veř,rozpočtum územ.úrovně 7 190 0,0c 0,00 0,0c 0,0c 0,00

5367 - Výdaje z íin.vypořádání min.let mezi obcemi 7 92 0,0c 0,00 0,0c 0,0c 0,00

6341 - lnvestiční transfery obcím 7200 0,0C 0,00 0,0c 0,0c 0,00

6349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtúm úz,úrovn 7210 0,0c 0,00 0,0c 0,0c 0,00

ZJ 027 Půjóené prostředky poskytnuté na území jin.okre 7220 0,0c 0,00 0,0c 0,0c 0,00

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 723o 0,0c 0,00 0,0c 0,0c 0,00

5649 - Ost,neinv,půjč.prostředky veřel,rozp.územ.úrovn 7240 0,0c 0,00 0,0c 0,0c 0,00

6441 - lnvestiční půjčené prostředky obcím 7250 0,0c 0,00 0,0c 0,0c 0,00

6449 - ost.inv.půjó.prostředky veř.rozpoĎtům územ.úrov 0,0c 0,0( 0,0c 0,0c 0,00

ZJ 028 - Transfery přialé z území jiného kraje 7)o^ 0,0C 0,00 0,0C 0,0c 0,00

2223 - Přllmy zťln.vypořad.min.let mezi krajem a obce 7291 0,0c 0,00 0,0C 0,0c 0,00

2226 - Příjmy zíin.vypořádání min.|et mezi obcemi 7292 0,0c 000 0,0c 0,0c 0,00

4,121 - Neinvestičnípřijaté transfery od obcí 7300 0,0c 0,00 0,0C 0,0t 0,00

4,122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 0,0c 0,00 0,0C 0,0c 0,00

4,129 - ost.neinvest.přij,transfery od rozpočtu úz,úrovně 7320 0,0c 0,00 0,0C 0,0c 0,00

4221 - lnvestióní přijaté transfery od obcí 7330 0,0C 0,00 0,0c 0,0c 0,00

4222 - lnvestiéní přijaté transíery od krajů 7340 0,0c 0,00 0,0C 0,0c 0,00

4229 - ost.inVest.přiJ,transfery od rozpočtů úz.úrovně 7350 0,0c 0,00 0,0C 0,0c 0,00

ZJ 029 - Splátky půjč.prostředků přij. z území jin.kra 7360 0,0c 0,00 0,0c 0,0( 0,00

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 .;, 0,0C 0,00 0,0C 0,0( 0,00

2442 - Splá|.ky půjóených prostředků od krajů 7380 0,0C 0,00 0,0c 0,0( 0,00

2449 - ost.spl. Půjč.prostředků od Veř.rozpočtů úz.úrov 7390 0,0c 0,00 0,0C 0,0c 0,00

zJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 7 400 0,0c 0,00 0,0c 0,0c 0,00

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 0,0C 0,00 0,0C 0,0c 0,00

5323 - Neinvestiční transfery kralum 7420 0,0c 0,00 0,0C 0,0t 0,00

5329 - ost.neinVest-transíery Veřej.rozpočtUm úz.úrovně 7430 00c 000 0,0( 0,0c 0,00

5366 - Výdaje Z fin,Vypořad.min.|et mezi krajem a obce 7431 0,0c 0,00 0,0c 0,0( 0,00

5367 - Výda]e z fin,Vypořádánímin,let mezi obcemi 7432 0,0c 0,00 0,0( 0,0c 0,00

6341 - lnvestióní transfery obcím 7440 0,0c 0,00 0,0c 0,0c 0,00

6342 - lnvestiční transíery krajům 7450 0,0( 0,00 0,0C 0,0t 0,00

6349 - oŠt,investiční transfery veř.rozpočtů územ.úrov 7460 0,0c 0,00 0,0c 0,0c 0,00

zJ 036 - Půjčky poskytnuté na územíjiného kraje 747o 0,0C 0,00 0,0c 0,0c 0,00

5641 - Neinvestiční půjčené prosředky obcím 7480 0,0c 0,0( 0,0c 0,0c

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c 0,00

5649 - Ost.neinv.půjĎ.prostředky veř.rozpočtům úz.úrovně 7500 0,0c 0,0( 0,0c 0,0( 0,0c

6441 - lnVestiční pújčené prostředky obcím 7510 0,0c 0,0( 0,0c 0,0t 0,0c

6442 - lnVestiční púlčené prostředky krajUm 7520 0,0c 0,0( 0,0c 0,0( 0,0c

6449 - ost.inV.půjč.prostředky Veřej.rozpočtům úz.úrov 7530 0,0c 0,0( 0,0c 0,0c 0,0c

Strana 7 1



lx. pŘlJATE TRANsFERy A půJčKy zE sTÁTNíno Rozpočtu,
srÁrruícH pottoů R neolottÁt-ttícH RRo

účeloVý
znak

Položka Výsledek od
počátku roku

a b 93

15974 4216 ostatní investiční pňjaté transfery ze stát. rozpočtu 163

17o16 4116 oStatní neinVestič. přiiaté transíery ze stát.rozpoótu 324 596,95

JJUoJ 4116 Ostatní neinvestiĎ. přijaté transfery ze stát. rozpočtu 940 423,00

98348 41 11 NeinVest.pňj.transfery z všeob,pokl.správy stát.rozpočtu 16 975,00

strana 9.1



x. TRANsFERy A púJčKy posKyTNuTÉ REGIoNÁLNíMl RADAMl úzenaruĚ sRnaospRÁvruÝrra
cELKůM, DoBRovolHÝnn svlzxůM oecí R ReolonÁlttím nnoÁrvt

účetovy
znak

kód územní
]ednotky

Položka Výsledek od
počátku roku

a b c 103

f{:

'

strana 1 0,1



xl. pŘíJMy zE ZAHRANlčttícH zoRo.tů A souvlsElící pŘílnny v čleruĚHí poDLE leoruottlyÝcrt
ruÁsrno.1ů A pRosTonorrícn JEDNoTEK

prostorová
jed notka

SchVálený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku rokuParagraf Položka Náskoj

a b c d 1 2 3

0000 41 16 103 1 0,0( 141 064,0c 141 063,47

0000 41 16 103 5 0,0( 799 360,0c 799 359,53

0000 4116 107 5 0,0( 324 597,0c 0,0C

0000 4122 120 1 0,00 7 922,0( 7 921,4e

0000 4122 20 5 0,00 44 889,0t 44 888,2s

0000 4216 106 5 0,0C 1 64 000,0( 163 252,2c

31 13 2229 120 1 0,0C 3 903,00 3 902,84

31 13 120 5 0,0C 22 117 ,00 22 116,le

Rekapitulace:

prostorová

]ednotka
SchVálený

rozpočet
Rozpočet po Výsiedek od

změnách počátku roku

1

5

celkem

0,00

0.00

0,00

1 52 889,00 152 887 ,77

1 354 963,00 1 029 616,,18

1 507 852,00 1 182 503,95

strana 1 1.1



xll. yÝDAJ E SpoLU FINAN covAN É ze zelaerulčru ícH zoRo.1 ů A souvlsE.t icí yýonl e v
čleruĚruí poDLE .lroruoruyÝcH ruÁsrRo.tů R pRosroRoWcH JEDNoTEK

prostorová
jednotka

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výs|edek od
počátku rokuParagíaf Položka Nástro1

a b c d 1 2 3

2321 6121 106 5 0,0c 0,0C 56 737,50

31 13 5336 03 1 0,0c 141 064,0c 141 063,47

31 13 5336 103 5 0,0c 799 360,0c 799 359,53

31 13 5336 07 5 0,0t 324 597,0C 0,0c

31 13 5336 120 1 0,0c 7 922,0C 7 921,46

31 13 5336 20 5 0,0c 44 889,0C 44 888,29

6402 5366 120 1 0,0c 3 903,0C 3 9a2,84

6402 5366 120 5 0,0c 22 117 ,0C 22 116 16

RekapitUlace:

prostorová
jednotka

SchVálený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátkU roku

1

5

celkem

0,00

0,00

0,00

152 889,00 152 887 ,77
,l 190 963,00 923 101 ,48

1 343 852,00 1 075 989,25

Odes L áno RaZítko i Podpis vedoucího

odpóVídaj íci za
o rozpočtu

o skutečnosti:

účetní ] ednot]{y:

úda; e
tel. :

tel. :

// /l áry
Došlo

Strana 12.1

'



PROTOKOL O ZPRACOVÁNí ze dne: 11.12.2019 v 12:56 KEO-W 1,11.328 / UcU040

výkaz : FlN 2-12M Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtů ÚSC a OSO
za období : 11l2O19

ke dni : 30.íí.2019
Sestava uložena : W:\01 \SestavyÝO 1 9W040-20 1 9 1,1 K0 1 . pdf

Do výkazu byla zahrnuta organizace:

lčo : 00234044

Název : Obec Zďlečov

Sídlo : Zaječov 265,267 53 Zaječov

.'



obec Zaječov lČo 00234044 KEO-W 1.11.328 / Ucl9r

Schválený rozpočet - závazné ukazatele rok 2019 zpracováno: 11.12.2019
strana: 1 / 3

Rozpočet - závazné ukazatele byly zpracovány v souladu se zněním §1 1 zákona ó.25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů ve znění zákona č.32012001 Sb., č. 450/2001 Sb., ó.32012002 Sb-, č, 42112004 Sb., č. 557/2004 Sb,,
č.56212004 Sb., č.635/2004 Sb., č. 138/2006 Sb., č. 140/2006 Sb. a č,24512006 Sb. a jejích novelizací.

pŘílrvly
PAR POL ORG Název závazného ukazatele Kč Z toho

0000 XXXX

2119 XXXX

2321 XXXX

3313 XXXX

3314 XXXX

3392 XXXX

3399 XXXX

3632 XXXX

3639 XXXX

3722 XXXX

3725 XXXX

6171 XXXX

6310 XXXX

XXXX

XXXX Ostatní záležitosti těžebního průmyslu a energetiky

)fi)(X Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

XXXX Film.tvorba,distribuce, kina a shromažd'. audioviz. archiválií

xxxx Činnosti knihovnické

)ofiX Zájmová činnost v kultuře

XXXX Ostatnízáležitost kultury, církví a sděl. prostředků

xxxx pohřebnictví

XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

)fiXX Sběr a svoz komunálních odpadů

XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

XXXX Činnost místní správy

XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

25 206 285,00

250 000,00

200 000,00

í5 000,00

2 600,00

100 000,00

30 000,00

15 000,00

,u- 4 450 000,00

5 000,00

200 000,00

1 000,00

1 500,00

PŘÍJMY CELKEM 30 476 385,00



obec Zaječov lČo 00234044 KEO-W 1.11.328 / Ucl9r

Schválený rozpoěet -závazné ukazatele rok 2019 zpracováno: 11.12.2019
strana: 2 / 3

vÝonle
PAR POL ORG Název závazného ukazatele Kč Z toho

2212 XXXX XXXX Silnice

2221

2310

2321

31 13

3141

331 3

3314

XXXX XXXX Provoz veřejné silniční dopravy

xxxx xxxx pitná voda

XXXX XXXX Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

XXXX XXXX Základní školy

xxxx xxxx Školní stravování

XXXX XXXX Film,tvorba,distribuce,kina a shromažd', audioviz. archiválií

3319 XXXX

3392 XXXX

3399 XXXX

3419 XXXX

3543 XXXX

3631 XXXX

3632 XXXX

3635 XXXX

3639 XXXX

xxxx Činnosti knihovnické

XXXX Ostatní záležitosti kultury

XXXX Zájmová činnost v kultuře

XXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

XXXX Ostatní tělovýchovná činnost

XXXX Pomoc zdravotně postiženým

XXXX Veřejné osvětlení

xxxx pohřebnictvi

XXXX Územní plánováni

XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazene

3721 XXXX XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadú

3722 XXXX XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů

3725 XXXX XXXX Využívání a zneškodňováni komunálnich odpadů

3745 XXXX XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

4351 XXXX XXXX Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.bydlení

5212 XXXX XXXX Ochrana obyvatelstva

5512 XXXX XXXX Požárniochrana - dobrovolná část

6112 XXXX XXXX Zastupitelstva obcí

6171 XXXX XXXX Činnost mistni správy

6310 XXXX XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

. 6320 XXXX XXXX Pojištění funkčně nespecifikované

6399 XXXX XXXX Ostatní finanční operace

1 000 000,00

225 800,00

3 350 000,00

500 000,00

8 300 000,00

8 000,00

50 000,00

35 000,00

10 000,00

200 000,00

200 000,00

400 000,00

20 000,00

400 000,00

100 000,00

100 000,00

3 222 585,00

50 000,00

1 200 000,00

550 000,00

500 000,00

120 000,00

50 000,00

1 550 000,00

1 650 000,00

2 550 000,00

65 000,00

120 000,00

700 000,00

VYDAJE CELKEM . 27 226 385,00



obec Zaječov lČo OO234o44 KEO-W 1.11.328 / Ucl9r

Schválený rozpočet - závazné ukazatele rok 2019 zpracováno; 11.12.2019

strana: 3 / 3

F!NANcovÁtti
PAR POL ORG Název závazného ukazatele Kč Z toho

0000 8XXX XXXX -3 250 000,00

FlNANCOVÁNÍ CELKEM -3 250 000,00

REKAPlTULACE

PŘíJMY

Wonlr

FlNANCOVÁNÍ

CELKEM

CELKEM

cELKEM

30 476 385,00

27 226 385,00

-3 250 000,00

Rozpočet schválil:

schváleno usnesením 2

Dne: 27.12.2018

*

ait


